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Jelen vannak: Stayer László polgármester 
 4 települési képviselő: 
 Antal Ferenc, Juhász Miklós, Makovinyi Sándor, Smelkó István 
 Dr. Bagó József jegyző  
 Rajkó Győzőné osztályvezető, Pénzügyi és Vagyonkezelői Osztály 
 Kissné Babinszky Andrea projektmenedzser, Szécsényi Városfejlesztő Kft. 
 Klagyivik Mária jegyzőkönyvvezető 
  

Stayer László polgármester 

Tisztelettel köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a megjelent 5 fővel a 
képviselő-testület határozatképes, és az ülést megnyitja (1400 órakor). Megköszöni a 
képviselőknek, hogy el tudtak jönni a rendkívüli ülésre, amit a szociális célú város- 
rehabilitációs pályázattal kapcsolatos döntések meghozatala érdekében kellett 
összehívnia. Igazoltan vannak távol Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 
asszony, Borda Tamás, Dr. Pintér Sándor és Varga Béla képviselő urak. 
Kéri, hogy a meghívóban jelzett két ponton kívül, sürgősségi indítványként tárgyalja 
meg a képviselő-testület a Pro Sanitate díjra történő felterjesztésre valamint a Biztos 
Kezdet Gyerekház működtetéséhez támogatási igény benyújtására vonatkozó 
előterjesztést is.  
Kéri, aki egyetért a napirendi pontok megtárgyalásával, kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület az alábbi napirend tárgyalását egyhangúlag elfogadta: 
 
Napirend: 
1.  Előterjesztés az ÉMOP-3.1.1-12 „Szociális célú városrehabilitáció” című 

pályázathoz a módosított Integrált Városfejlesztési Stratégia Függelék elfogadására 
2. Előterjesztés az ÉMOP-3.1.1-12 „Szociális célú városrehabilitáció” című 

pályázathoz a módosított Akcióterületi Terv elfogadására 
3.  Pro Sanitate díjra felterjesztési javaslat 
4.  Előterjesztés a Biztos Kezdet Gyerekházak működtetésére vonatkozó támogatási 

kérelem benyújtására 
 
 
1.  Előterjesztés az ÉMOP-3.1.1-12 „Szociális célú városrehabilitáció” című 

pályázathoz a módosított Integrált Városfejlesztési Stratégia Függelék 
elfogadására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 
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Stayer László polgármester 

Az írásos előterjesztést képviselőtársai megkapták, reméli, sikerült mindenkinek 
áttanulmányozni. A képviselő-testület már korábban döntött arról, hogy pályázatot 
nyújt be „Szociális célú városrehabilitáció” felhívásra. A pályázat szerves részét 
képezi az Integrált Városfejlesztési Stratégia Függelék melyet a képviselő-testület a 
263/2012.(XII.18.) számú határozatával fogadott el. A pályázati hiánypótlási 
felszólításban szereplő tételek alapján javításra, módosításra került az Integrált 
Városfejlesztési Stratégia Függelék az előterjesztés szerint. 
Kérdezi Kissné Babinszky Andrea projektmenedzsert, kíván-e szóbeli kiegészítést 
tenni. 

Kissné Babinszky Andrea projektmenedzser 

Nem kíván szóbeli kiegészítést tenni, a kérdésekre szívesen válaszol. 

Stayer László polgármester 

Kérdezi képviselőtársait, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Kitűnő stratégiának tartja az előterjesztést, de stilisztikai hibákat vélt felfedezni a 
szövegben, jó lenne ezeket kijavítani.  

Kissné Babinszky Andrea projektmenedzser 

Sajnos tényleg vannak benne ilyen hibák, de ahol lehetőség van rá, természetesen 
kijavításra kerül. Őze János főépítész úr is jelezte már, hogy kisebb javításokra 
szükség lesz. 

Őze János városi főépítész 

Véleménye szerint a testület elfogadhatja az előterjesztést, mert ezek nem okoznak 
lényegi változást az anyagban. 

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslatot bocsátja szavazásra, Kéri, aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze.  
  
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 5 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
57/2013.(III.11.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az ÉMOP-3.1.1-
12 „Szociális célú városrehabilitáció” című pályázathoz kapcsolódóan 
elfogadja a projekt célterületére elkészített módosított Integrált 
Városfejlesztési Stratégia Függeléket. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: Stayer László polgármester 

 
 
 
2. Előterjesztés az ÉMOP-3.1.1-12 „Szociális célú városrehabilitáció” című 

pályázathoz a módosított Akcióterületi Terv elfogadására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 
 

Stayer László polgármester 

Ez az előterjesztés szorosan kapcsolódik az előző napirendhez, a hiánypótlási felhívás 
szerint a módosított Akcióterületi Terv elfogadására is szükség van a pályázathoz. 
Kérdezi, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztéssel összefüggésben. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Kérdése, hogy ezzel kapcsolatban nincs szükség város a városrendezési tervének 
módosítására is, összhangban van azzal? Ezért kérdezi, mert az pénzbe kerül. 

Őze János városi főépítész 

A szabályozási és rendezési terv felülvizsgálatával idén már foglalkozni kell, de ez az 
akcióterületi terv kapcsolódik a régi Integrált Városfejlesztési Stratégiához és az 
akkori akcióterületi tervhez, ráépült arra a szabályozási tervre, így nincs ellentmondás 
benne.  

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, szavazásra bocsátja az előterjesztésben 
megfogalmazott határozati javaslatot. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással 
jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 5 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 

58/2013.(III.11.) határozata 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az ÉMOP-3.1.1-
12 „Szociális célú városrehabilitáció” című pályázathoz kapcsolódóan 
elfogadja a projekt célterületére elkészített módosított Akcióterületi 
Tervet. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Stayer László polgármester 
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3.  Pro Sanitate díjra felterjesztési javaslat  
 

Stayer László polgármester 

Az emberi erőforrások minisztere által adományozható elismerésekről szóló 49/2012. 
(XII.15.) EMMI rendelet értelmében lehetőség van Pro Sanitate díj adományozására, 
amely az egészségügyi ellátás érdekében kifejtett kiemelkedő szakmai vagy 
közszolgálati tevékenységért lehet adományozni. A díj átadására minden évben 
Semmelweis Ignác születése napja (július 1.), Batthyány-Strattmann László születése 
napja (október 28.), március 15-e vagy kiemelkedő szakmai esemény, pl. védőnők 
napja, ápolók napja, mentők napja, gyógyszerészek napja alkalmából kerül sor. A 
díjazott emlékérmet és az adományozást igazoló oklevelet kap. Az emlékérem kerek 
alakú, bronzból készült, átmérője 98 milliméter. Az emlékérem Kampfl József 
szobrászművész alkotása, egyoldalas, a gyógyító orvost és a betegét ábrázolja. A 
díjhoz pénzjutalom jár, amely az illetményalap négyszeresének megfelelő összeg. 
Frischné Szeredai Emese védőnőt szeretnénk javasolni erre a díjra, aki nagyon hosszú 
idő óta dolgozik Szécsényben. A javaslatot még a mai napon postára kellene adni.  
Mivel hozzászóló nem jelentkezett, ismerteti a határozati javaslatot a következők 
szerint: „Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete kezdeményezi, hogy 
Frichné Szeredai Emese védőnő, az egészségügyi ellátás érdekében kifejtett 
kiemelkedő szakmai tevékenységéért, az emberi erőforrások minisztere által 
adományozható elismerésekről szóló 49/2012.(XII.15.) EMMI rendeletben 
meghatározott Pro Sanitate díjat (miniszteri elismerést) megkapja. A képviselő-testület 
felhatalmazza a polgármestert, hogy az emberi erőforrások miniszteréhez a 
kezdeményezést felterjessze.” 
Kéri, hogy aki ezzel egyetért, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 5 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
59/2013.(III.11.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete kezdeményezi, 
hogy Frichné Szeredai Emese védőnő, az egészségügyi ellátás 
érdekében kifejtett kiemelkedő szakmai tevékenységéért, az emberi 
erőforrások minisztere által adományozható elismerésekről szóló 
49/2012.(XII.15.) EMMI rendeletben meghatározott Pro Sanitate díjat 
(miniszteri elismerést) megkapja.  
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az emberi 
erőforrások miniszteréhez a kezdeményezést felterjessze. 
 
Határidő: EMMI rendeletben meghatározottak szerint 
Felelős: Stayer László polgármester 
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4.  Előterjesztés a Biztos Kezdet Gyerekházak működtetésére vonatkozó 
támogatási kérelem benyújtására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 
 

Stayer László polgármester 

Az írásos előterjesztés az ülés előtt kiosztásra került. 2013. március 5-én megjelent a 
19/2013.(III.5.) EMMI rendelet a Biztos Kezdet Gyerekházak támogatása 
igénylésének, döntési rendszerének, folyósításának, felhasználásának, elszámolásának 
és ellenőrzésének részletes szabályairól A Gyerekházak hazai finanszírozási 
pályázatának benyújtási határideje 2013. március 22. Ez a program 100 %-os 
támogatottságú. Az elmúlt évhez hasonlóan, idén is, 2013. december 31-ig szeretnénk 
tovább működtetni a Manóvár elnevezésű gyerekházat. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Kérdése, hogy 2013. december 31-i utáni működtetése hogyan lesz majd ennek a 
gyerekháznak.  

Stayer László polgármester 

A képviselő-testület a 2012-es évben is hasonló támogatással tudta működtetni a 
Manóvár Gyerekházat. Ha most lehetőség van az év végéig történő működtetéshez 
támogatást igényelni, akkor meg kell tenni. 

Dr. Bagó József jegyző 

Tájékoztatásul elmondja még, hogy 2013. január 1-jéig visszamenőleg lehet igényelni 
a támogatást, ugyanis a rendelet 1. számú mellékletében a Biztos Kezdet Gyerekházak 
működtetéséhez támogatási előlegre jogosult önkormányzatok között Szécsény Város 
Önkormányzata is szerepel, ezért még a pályázat benyújtása előtt 2 millió forintot 
lehet igényelni előlegként.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Véleménye, hogy 100 %-os a támogatás, ki kell használni. Kérdése, hogy helyileg hol 
lesz a gyerekház, ha szeptembertől egyházi fenntartású iskola és óvoda lesz a Magyar 
utca épületben? 

Stayer László polgármester 

Akkor majd kell egy új helyszínt keresni, de erre a kérdésre majd visszatérnek még. 
Ezt már jelezte az illetékesek felé, hogy valószínűleg augusztusig működhet ezen a 
helyen, de mivel nincs helyszínhez kötve, máshol is el lehet helyezni.  
Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, szavazásra bocsátja az előterjesztésben 
megfogalmazott határozati javaslatot. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással 
jelezze. 
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A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 5 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
60/2013.(III.11.) határozata 

 
1. Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az emberi 
erőforrások miniszterének, a Biztos Kezdet Gyerekházak támogatása 
igénylésének, döntési rendszerének, folyósításának, felhasználásának, 
elszámolásának és ellenőrzésének részletes szabályairól szóló 
19/2013.(III.5.) EMMI rendelete alapján támogatási kérelmet nyújt be. 
 
2. A képviselő-testület vállalja a Manóvár Gyerekház (címe: 
Szécsény, Magyar utca 13.) működtetését a 19/2013.(III.5.) EMMI 
rendeletben előírt szabályok alapján 2013. január 01-jétől 2013. 
december 31-ig. 
 
3. Az önkormányzat - az eredetileg civil fenntartású - Gyerekház 
működtetésének érdekében a Magyar Szegénységellenes 
Alapítvánnyal szerződést köt, az Alapítvány tulajdonában lévő, a 
Gyerekház működéséhez szükséges eszközök önkormányzat által 
történő térítésmentes használatára. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási 
kérelem benyújtására, és a használati szerződés aláírására. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 
 

Stayer László polgármester 

A napirendek megtárgyalása után szót ad Smelkó István képviselő úrnak, a Krúdy 
Gyula Városi Művelődési Központ és Könyvtár igazgatójának. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Minden képviselőtársát és a kollégákat is szeretettel várják a március 15-i nemzeti 
ünnep alkalmából rendezendő koszorúzásra és az ünnepi műsorra a művelődési 
központba.  

Stayer László polgármester 

Képviselő úr megelőzte, szintén ezt szerette volna mondani. A városi ünnepségen 
kerül sor a „Szécsény Városért” önkormányzati kitüntető díj átadására is.  
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Tájékoztatást ad még arról, hogy a március 12-én kiállítás megnyitója lesz a 
múzeumban. Józsa Judit kerámiaszobrász, a „Magyar nagyasszonyok” című időszaki 
kiállításának megnyitója 16:30 órakor kezdődik. A kiállítás április 16-ig tekinthető 
meg.  
 
Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, megköszöni mindenki munkáját, és a 
napirendek megtárgyalása után az ülést bezárja (1430 órakor).  
 
 
 
 
 
 

Stayer László  
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 


